Capitulum .III.

Ant et alie rō

Antesquare fuit p̄ueniens deum incarnari. Prima fuit. q̄ p̄uaricato abstulit nobis dñs. p̄ueniensq̄ fuit ut repator redderet nobis dñs. **F**eda. q̄ humilitas decuit dñs. sed nō potuit humiliari usq̄ ad penas in natura dīvīa. oportuit ergo q̄ in humana Tercia ut esset huīitas tanta in repatore q̄nta fuit superbia in p̄uaricato. q̄ superbia fuit tantavt hōvellet esse vt dñs. vñ huīilitas tanta esse debuit vt deus fieret homo. Et notand⁹ q̄ q̄uis oīa trimūtatis sint in diuīsa ita q̄ quicquid oīa turyna psona opetur et alia. tñ solus filius suscepit carnē et nō p̄ vel spūssancrus. q̄ ad solum xpm̄ prinet caro. et licet filius suscepit carnem. non tñ de spernit patrem. nec se divisi a patre. Suscepit inq̄ filius carnē in p̄petuā te. et tñ pater et spūssancrus nō deficit d.ij.

Prohemium

maiestate in dinitate equalitas in carne sola filii pretias. non aut ab eo peris aut spissanci recessit aliqui diuinitas. **C**um gyna sit deitas. una deitas impletuit quidem carnem Christi pater et spissancus sed maiestate et non susceptione. **H**i celum et terram ingerit pater ingerit spissancus carnem Christi de se vere alio desere re non potuerunt quoniam in dinitatis unitate manserunt. **D**icendum est etiam quod opus incarnatōis quoniam attributus per ut ibi quoniam venit plenitudo ipsius misericordie filium suum. **N**on quod attributus filio ut ibi ex iudeo a patre et veni in mundum. **N**on quod spiritui ut in symbolo. Qui acceptus est de spiritus sancto. **H**ec ideo hoc dicuntem quod opus incarnatōis fuit maxime potentie sapientie et bonitatisque tribus personis attributum. **G**ut aut plus resones que filius incarnatus fuit et non pater vel spissancus. Prima ut per eandem sapientiam quoniam mundum considerat regatio fieret. Secunda est ut quod filius est in deitate esset et filius in humanitate. Tercia ut patris erga nos ostenderet caritas. **U**nus Iohannes Hic deus dilexit nos mundum ut filium suum unigenitum daret. Quarta quod nullum decet magis reducere hominem ad dominā cognitionē quam vobis quo se pater declarat quod est vobis carnem sicut et vobis vocem. Quinta quod nullum decet magis reducere ad filiationem adoptivam quam filium naturalē. Et quoniam filius dei humanam assumperit carnem non tamen se dimisit a patre sed totus et integrus manet apud proximū integer et indivisus in humano aduenit corpe. non enim per unigenitum in corpe nec ipse se dimisit ut dimidius apud proximum et dividens esset in vobis scilicet totus in humano genere corpe non relinquens superiora rem quae terrena quam in celis sunt suans quod in terris sunt salvans ubique totus et

Capitulū. III.

in celo et in terra et apud proximum in vobis. **R** Notandum etiam quod in coice ratione omnium decens erat ut fieret secretus triū de triplici ierarchia. scilicet diuina angelica thūana. **U**nus in mysterio in carnatōis fuit secretus angelī nūcianis et virginis decipientis ac ubi dei carmen assumentis. **S** Cum vero filius dei in mundū mitti non fuit loci mutationis sed nature humane assumptio quod ipi mitti est eē ab alio vobis ut prius fuit ab initio. **I**uxta alteritas non ex preci eius quod est cum sit immutabilis sed ex preci eius in quo est quod unigenitus nostre carni vñ mutato non fuit ex preci sui sed ex preci nati quod post incarnationem fuit in patre sicut semper.

Ca. III.
Dicitur autem quod in filio dei propter salutem humani generis hominem assumpsisset alio carnem et incarnatus fuisse in eadem carne incepit aggressi modus per quem genus humani salutis faceret quod pietatis. **I**ste autem modus redēptionis nō fuit amara passio et mortis sua per quam salutari et a morte eterna liberati sumus. De qua ipse ait Nisi granum frumenti cadesset inter mortem. fuisse. ipso mortuus. **O**non expoenens beatus Augustinus dicit. **B**eauteus dicebat granum ipse mortificandus infidelitate indeoque et multiplicandus fide omnium populorum. Item dominus alibi dicit. Ego si exaltatus fuero oīa traham ad me ipsum. Et sicut moyses exaltavit serpentem in deserto ita exaltari oportet filium hominis ut omnis qui credit in ipso non peat sed habeat vitam eternam. **G**er ista igitur dicta intelligere debemus quod salus eterna profluxit humano generi ex passione Christi quam sustinuit in cruce sua passione diabolum vicit quem ligavit in infernum quem spoliavit morte quam superauit celumque aperte. **X** De morte